
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2018.gada 25.aprīlī       Nr.198 
(prot.Nr.8, 42.punkts)  

 

Par Lielvārdes novada pašvaldības apbalvojuma “Gada Novadnieks” 

piešķiršanu Mārtiņam Brezauckim 

 

Šī gada 4.maijā, Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas 

pasākumā, paredzēta Lielvārdes novada pašvaldības apbalvojuma „Gada 

Novadnieks” pasniegšana. Saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2016.gada 

27.jūlijā apstiprinātajiem noteikumiem Nr.10 „Par Lielvārdes novada 

pašvaldības apbalvojumu „Goda Lielvārdietis”, Atzinība, „Gada Novadnieks”” 

un Lielvārdes novada domes 2016.gada 27.jūlijā ar lēmumu Nr.393 apstiprināto 

Nolikumu „Par Lielvārdes novada pašvaldības apbalvojumu „Goda 

Lielvārdietis”, „Atzinība”, „Gada Novadnieks” konsultatīvās padomes darbību”, 

Apbalvojumu konsultatīvā padome (turpmāk – Padome) šī gada 17.aprīlī 

izvērtēja 7 (septiņus) pieteikumus uz apbalvojumu „Gada Novadnieks”.  

Padome ir saņēmusi iesniegumu par Mārtiņa Brezaucka izvirzīšanu 

apbalvojumam „Gada Novadnieks”. 2017.gadā Lēdmanes pagasta teritorijā 

Mārtiņš Brezauckis ir izveidojis izklaides parku “Avārijas brigāde”, kas jau 

pirmajā darbības gadā ir kļuvis par vienu no lielākajiem tāda veida tūrisma 

objektiem Baltijā. Parks piedāvā plašu izklaides klāstu ģimenēm ar bērniem līdz 

14 gadu vecumam. Pagājušajā tūrisma sezonā izklaides parku apmeklēja 86000 

apmeklētāju. M.Brezauckis, izveidojot izklaides parku, ir radījis Lielvārdes 

novada iedzīvotājiem jaunas darbavietas. 2017. gada nogalē Mārtiņš Brezauckis 

ir saņēmis Vidzemes Tūrisma asociācijas Piecgades balvu, kur izklaides parks 

“Avārijas brigāde” ir atzīts kā Avangarda tūrisma produkts. 

Izvērtējot visu Padomes rīcībā esošo informāciju, Padome ir atzinusi, ka 

Mārtiņš Brezauckis ir cienīgs saņemt apbalvojumu “Gada Novadnieks”. 

Ievērojot augstāk minēto, Padome, saskaņā ar Apbalvojumu konsultatīvās 

padomes 2018.gada 17. aprīļa sēdes protokolu, iesniedz Domē priekšlikumu 

piešķirt Mārtiņam Brezauckim apbalvojumu „Gada Novadnieks”.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un Valsts apbalvojuma likuma 2.panta otro daļu, Lielvārdes novada 

domes 2016.gada 27.jūlija noteikumu Nr.10 „Par Lielvārdes novada pašvaldības 

apbalvojumu „Goda Lielvārdietis”, Atzinība, „Gada Novadnieks”” 

4.5.apakšpunktu, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

mailto:dome@lielvarde.lv


2 
 

1. Piešķirt Mārtiņam Brezauckim Lielvārdes novada pašvaldības apbalvojumu 

„Gada Novadnieks”.  

2. Apbalvot Mārtiņu Brezaucki Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

dienas pasākumā 4.maijā , pasniedzot apliecinājuma rakstu par apbalvojuma 

„Gada Novadnieks” piešķiršanu un piemiņas balvu.  

3. Uzdot Lielvārdes novada Kultūras centra direktoram nodrošināt lēmuma 

izpildi. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 

 

 


